様式第1号(第5条関係)

年度奨励作物補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　皆野町長　　　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印
　町長が、町税の滞納額がないことを公簿で確認することに同意します。
氏名　　　　　　　　　　印

　奨励作物補助金の交付を受けたいので、皆野町奨励作物補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
1　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　 内訳　購入費　　　　　円×1／2＝　　　　　円
　　　　　　　　　　　1,000円未満切捨　　　　　　円
2　作物名
	作物名
	数量
	購入金額
	備考

	　領収書添付

3　作付地所在地
	大字
	字
	地番
	地目
	面積(m2)
	備考

　＊適正な栽培管理を行い近隣に迷惑を及ぼさないことを確約します。

	確認欄